
Månadsmöte den 21 september 2022 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade höstens första månadsmöte i Östra Husby bygdegård den 21 september. 

Drygt hundra medlemmar hade samlats och hälsades välkomna av Magnus Arnoldsson. Värd för träffen 

var Östra Stenby/ Konungsund-gruppen.  

Dagens föreläsare var polisen Hanna Kinnersjö som kom från den regionala bedrägerigruppen i 

Norrköping och Linköping där hon är gruppchef. Hon hade med sig en barndomskompis Sara som sedan 

kort tid även är kollega och som var med för att studera hur man inom polisen arbetar med kontakt och 

information till allmänheten. Temat var bedrägerier mot äldre. Hon gick systematiskt igenom hur vishing, 

pfishing, fakturabedrägerier, romansbedrägerier, investeringsbedrägerier och förslag av oseriösa 

hantverkare går till och hur man kan skydda sig mot det. Hon berättade också om hur polisen arbetar med 

dessa brott. Det finns en regional bedrägeriberedning som tar emot alla brottsanmälningar och fördelarut 

dessa till de olika utredningsgrupperna och till sin hjälp har man även Nationellt Bedrägericentrum (NBC). 

Hon avtackades av ordföranden med en rejäl blombukett. Därpå serverades kaffe med smörgås och kaka. 

Ordförande Magnus Arnoldsson informerade om att på nästa månadsmöte den 19 oktober kommer Jenny 

Widells film om Stålmannens (en Söderköpingsprofil) att visas. Han tipsade också om 

teaterföreställningen ”Fly me to the moon” som visas den 1 oktober i Östra Husby bygdegård och den 9 

oktober i Östra Stenby/Konungsund bygdegård.  

Sedvanligt lotteri avslutade träffen.  

Nedan följer några tips för dig som inte var med på månadsmötet och som vill fördjupa dig i frågan. 

 

MYNDIGHETEN FÖR SAMHÄLLSSKYDD OCH BEREDSKAP, POLISEN,  INTERNETSTIFTELSEN 

KAMPANJEN TÄNK SÄKERT 

https://internetkunskap.se/snabbkurser/ 

 Snabbkurser i  förebyggande syfte om internetsäkerhet 

 

UR SAMTIDEN – serien Försök inte lura mig 

urplay.se 

 Romans- och investeringsbedrägerier (Hur kan man avslöja en bedragare), 27 min 

 Bedrägerier i hemmet (Hur kan man skydda sig mot bedragare i hemmet), 29 min 

 Telefonbedrägerier (Bedragare lurar sina offer genom att skapa situationer av panik), 28 min 

 

SVERIGES TELEVISION 

svtplay.se 

 Du måste lita på mig, 48 min 

 Vi ska hitta honom, 47 min 

 Tack för att du ringde, 47 min 

 Hur trodde ni att det skulle sluta, 47 min 

Text: Stina Kufver Jakobsson  


